Первенство города Архангельска по футболу среди детско-юношеских команд в сезоне 2018 года
03 - 05 сентября 2018 года, МАУ «ФСК им. А. Ф. Личутина»

Мальчики (2005-2006 г.р.)

	Команды 
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1. ГАУ АО Водник – Медведи
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	11:3
	6:0
	17:3
+14
	6
	I

	2. Звезда
	3:11
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	0:2
	3:13
-10
	0
	III

	1. ГАУ АО Водник – Северные Волки
	0:6
	2:0
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	2:6
-4
	3
	II


